
Příloha č. 01 k návrhu usnesení bod 4. 12. 

Soupis celých pozemků a částí pozemků dle geometrického plánu č. 7065-14/2022 ze dne 

27. 7. 2022 (GP) v katastrálním území a obci Prostějov, na kterých byla vybudována silnice 

II/369 v souvislosti se stavbou „Silnice II/369 Prostějov - přeložka silnice“, navržených k 

odkoupení do vlastnictví Olomouckého kraje. 

 

 
vlastník 

 
podíl 

celý 
pozemek 

část 
pozemku 

parc. č. (KN)   

dle GP 
pozemek 
parc. č. 

(KN) 

 
druh  

pozemku 
 

výměra  
v m2 

 
1/3 
1/3 
1/3 

- 5884 5884/5 ost. pl.  543 

 
1/3 
1/3 
1/3 

- 5811 5811/6 ost. pl.  618 

 1/1 - 5854 5854/2 ost. pl.  3 

 1/1 - 5856/1 5856/5 ost. pl.  136 

 1/1 - 5876 5876/6 ost. pl.  1211 

 
1/2 
1/4 
1/4 

- 
5802/3 
5967 

5802/3 
5967/4 

ost. pl.  
ost. pl. 

449 
221 

 
1/2 
1/2 

- 5855/2 5855/6 ost. pl.  49 

 
1/2 
1/2 

- 5810 5810/6 ost. pl.  628 

AGRO Haná Land s.r.o., 
IČO: 07674660 

1/1 - 5864  5864/4 ost. pl.  27 

Římskokatolická farnost Smržice,  
IČO: 44160089 

1/1 - 5962 
5962/6 
5962/8 

ost. pl.  
ost. pl. 

299 
130 

 1/1 - 5812 5812/6 ost. pl.  1645 

 1/1 - 5867 5867/5 ost. pl.  382 

 
1/3 
1/3 
1/3 

- 5970 5970/4 ost. pl.  72 

 

2/10 
1/10 
1/20 
5/20 

- 5807 5807/7 ost. pl.  1594 

 
1/2 
1/2 

- 5866 5866/5 ost. pl.  94 

 1/1 5933/1 - - orná půda 1074 

Očenášek – Mikulka, spol. s r. o.,  
IČO: 26971305  

1/1 

- 
- 
- 
- 

7610/6 

5772/71 
5814/17 
5814/20 
7610/2 

- 

5772/76 
5814/53 
5814/54 
7610/18 

- 

ost. pl.  
ost. pl. 
ost. pl. 
ost. pl. 
ost. pl. 

34 
521 
97 

2026 
402 

SKA s.r.o., IČO: 25760769 1/1 - 7610/4 7610/22 ost. pl.  124 

 
1/2 
1/2 

- 5865 5865/5 ost. pl.  28 

Zemědělské družstvo Smržice,  
IČO: 46991701 

1/1 - 5879 5879/6 ost. pl.  757 

 
 


